आशय सम्बन्धी सचूना प्रकाशित गरिएको छ ।

क्र.
स.

बोलपत्र नं. कामको विवरण बोलपत्रदाताको नाम र ठेगाना
कबोल अंक (मु.अ. कर र पि. एस. 

रकम बाहेक)

१.
DBRM/DOLPA/WORKS/

NCB/04-2082/083
सिमने सडक 

पनुःस्थापना कार्य
श्री द कान्जिरोवा कन्स्ट्रक्सन,

श-ेफोक्सुण्डो-९, डोल्पा

रु. २३,३१,५८५.३४ (अक्षरेपी तेइस  लाख 
एकतीस हजार पाँच सय पचासी रुपैयाँ र 

पैसा चौतीस मात्र)

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत